
Materiale de constructii

I.D.: 39718225

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.134,58 RON - 1.134,58 RON

Descriere: Cămin pluvial cu sifon 235x125x220 D DAKOTA buc 8 20.85 166.8 Cămin monolitic PLUS 400x400 DAKOTA buc 5 73.11 365.55 Garnitură cauciuc 110-100 buc 9 3 27 Ramificație PVC Ø 200 x110 x45° buc 3 34.45 103.35 Mufă PVC Ø 200 buc 7 15.97 111.79 Mufă PVC Ø 110 SN 4 buc 8 5.04 40.32 Cot PVC Ø 200 x45° buc 5 21.85 109.25 Ramificație PVC Ø 110 x110 x45° buc 1 10.92 10.92 Reducție PVC Ø 125 -110 buc 5 6.3 31.5 Ciment 40 kg sac 10 16.81 168.1
